
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

南摩ダム本体建設工事
(栃木県鹿沼市上南摩町地内)
令和2年12月08日～令和7年03月31日
土木一式工事

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和2年12月7日
大成建設（株）
(東京都新宿区西新宿)

4011101011880
一般競争入札（総
合評価落札方式）

31,822,868,000 22,220,000,000 69.8%

電気通信機器・機械等価格調査業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和2年12月05日～令和4年03月31日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長　高橋陽
一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和2年12月4日
（株）新日
(愛知県名古屋市中川区山王)

1180001019673
一般競争入札（総
合評価落札方式）

44,000,000 34,100,000 77.5%

ダム防災操作訓練システム構築業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和2年12月16日～令和3年11月30日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長　高橋陽
一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和2年12月15日
パシフィックコンサルタンツ（株）埼玉事
務所
(埼玉県さいたま市大宮区吉敷町)

8013401001509
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,741,000 15,400,000 97.8%

大和田7-2号宿舎他改修工事
(千葉県八千代市村上3139)
令和2年12月10日～令和3年03月29日
建築一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年12月9日
（株）松戸商事
(千葉県八千代市勝田)

2040001021188 指名競争入札 3,872,000 3,630,000 93.8%

大和田機場ＣＣＴＶ設備工事
(千葉県八千代市市村上3139　千葉用水総合管理所　外２ヶ所)
令和2年12月11日～令和3年12月20日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年12月10日
東京システム特機（株）
(東京都千代田区飯田橋)

8010001034204
一般競争入札（総
合評価落札方式）

46,838,000 41,910,000 89.5%

船戸揚水機場空調等設備工事
(千葉県香取市佐原イ３０７６)
令和2年12月15日～令和3年03月14日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年12月14日
クボキ水工（株）
(千葉県香取市牧野)

8040001063514 指名競争入札 4,554,000 3,498,000 76.8%

長柄ダム貯水地法面浸食対策工事
(千葉県長生郡長柄町地内)
令和2年12月17日～令和3年05月30日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年12月16日
（株）八角工務店
(千葉県山武郡横芝光町寺方)

2040001062736
一般競争入札（総
合評価落札方式）

33,770,000 33,000,000 97.7%

下井地区管理用道路補修工事
(千葉県印西市下井地内)
令和2年12月18日～令和3年03月07日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年12月17日
（株）志津ガーデン
(千葉県佐倉市上座)

5040001046868 指名競争入札 4,983,000 4,400,000 88.3%

東総用水ストックマネジメント調査等業務
(千葉県香取郡東庄町地内外)
令和2年12月05日～令和3年03月23日
地質・土質調査

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年12月4日
旭工榮（株）
(埼玉県行田市行田)

5030001086659
一般競争入札（総
合評価落札方式）

21,549,000 21,450,000 99.5%

飯岡調整水槽耐震照査業務
(千葉県旭市三川地内)
令和2年12月25日～令和3年03月29日
設計業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年12月24日
（株）新日本コンサルタント
(富山県富山市奥田新町)

4230001001202
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,488,000 4,488,000 100.0%

咲珠寮衛生設備改修工事
(埼玉県行田市長野２－１４－１０)
令和2年12月15日～令和3年02月27日
建築一式工事

分任契約職　利根導水総合事業所長　安藤昌
文
（埼玉県行田市大字須加）

令和2年12月14日
松坂屋建材（株）
(埼玉県熊谷市広瀬)

 2030001085234 指名競争入札 3,190,000 3,025,000 94.8%

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

志木宿舎（413号室）内部改修工事
(埼玉県志木市本町５丁目17-2 志木ファイブハイツ413号室)
令和2年12月26日～令和3年04月24日
建築一式工事

分任契約職　利根導水総合事業所長　安藤昌
文
（埼玉県行田市大字須加）

令和2年12月25日
（株）森工務店
(埼玉県久喜市菖蒲町柴山枝郷)

9030001031165 指名競争入札 11,308,000 10,780,000 95.3%

草木ダム水質調査業務
(群馬県みどり市東町地内)
令和2年12月04日～令和4年02月28日
水質調査

分任契約職　草木ダム管理所長　小島幸康（群
馬県みどり市東町座間）

令和2年12月3日
（株）建設環境研究所
(東京都豊島区東池袋)

4013301013608
一般競争入札（総
合評価落札方式）

23,100,000 13,398,000 58.0%

思川開発自然環境調査
(栃木県鹿沼市上南摩町地内他)
令和2年12月18日～令和3年11月30日
環境調査

分任契約職　思川開発建設所長　竜澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和2年12月17日
いであ（株）
(東京都世田谷区駒沢)

7010901005494
一般競争入札（総
合評価落札方式）

41,822,000 27,500,000 65.8%

利根川下流総合管理所外ネットワーク設備工事
(茨城県稲敷市上之島3112　利根川下流総合管理所)
令和2年12月05日～令和3年03月19日
電気工事

分任契約職　利根下流総合管理所長　仲道貴
士
（茨城県稲敷市上之島）

令和2年12月4日
都築電気（株）
(東京都港区新橋)

9010401054908
一般競争入札（総
合評価落札方式）

10,450,000 10,340,000 98.9%

荒川ダム総管水質調査業務
(埼玉県秩父市大滝地内他（滝沢ダム）及び荒川久那地内他（浦山ダ
ム）)
令和2年12月26日～令和4年02月10日
水質調査

分任契約職　荒川ダム総合管理所長　髙橋健
一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和2年12月25日
（株）建設環境研究所
(東京都豊島区東池袋)

4013301013608
一般競争入札（総
合評価落札方式）

36,872,000 21,417,000 58.1%

鍋山揚水機場外電動機整備工事
(愛知県常滑市大谷字菖蒲池１７　鍋山揚水機場　他１箇所)
令和2年12月18日～令和3年03月19日
機械設備工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰
孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年12月17日
荏原商事（株）　中部支社
(愛知県名古屋市中村区名駅)

 2010001062813
一般競争入札（総
合評価落札方式）

18,689,000 16,610,000 88.9%

板山支線水路大曽分線付替工事
(愛知県半田市椎ノ木町地内外)
令和2年12月19日～令和3年06月18日
土木一式工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰
孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年12月18日
（株）プロテクト
(愛知県知多郡武豊町字道仙田)

9180001094032
一般競争入札（総
合評価落札方式）

29,766,000 29,272,100 98.3%

入鹿支線水路監視設備工事
(愛知県犬山市字篠原141 入鹿用水土地改良区事務所　外８箇所)
令和2年12月24日～令和3年11月30日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰
孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年12月23日
日本無線（株）　中部支社
(愛知県名古屋市中区丸の内)

3012401012867
一般競争入札（総
合評価落札方式）

30,701,000 29,480,000 96.0%

三郷Bサイホン選択排流設備更新工事
(愛知県瀬戸市川北町地内)
令和2年12月24日～令和3年03月22日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰
孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年12月23日
（株）ナカボーテック　名古屋支店
(愛知県名古屋市中区千代田)

7010001053015
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,663,000 3,498,000 95.5%

支線水路事業計画基礎資料作成業務
(愛知県愛知郡東郷町大字諸輪字片平山25番地の25)
令和2年12月15日～令和3年10月20日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰
孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年12月14日
（株）葵エンジニアリング
(愛知県名古屋市中村区佐古前町)

6180001029197
一般競争入札（総
合評価落札方式）

38,203,000 34,650,000 90.7%

愛知用水調整等現場技術業務
(愛知県愛知郡東郷町大字諸輪字片平山25番地の25)
令和2年12月25日～令和4年03月31日
現場技術業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長　笠井泰
孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年12月24日
（株）アクアテルス　名古屋支店
(愛知県名古屋市西区市場木町)

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

30,162,000 19,800,000 65.6%

2



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

併設権現揚水機場ポンプ設備整備工事
(愛知県豊川市東上町柏沢地内　権現揚水機場)
令和2年12月08日～令和3年03月19日
機械設備工事

分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田
真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和2年12月7日
（株）マナック
(愛知県豊橋市南島町)

8180301007157
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,322,000 3,300,000 99.3%

岩屋ダム堤体観測及び流量観測業務
(岐阜県下呂市金山町卯野原地内外)
令和2年12月22日～令和5年02月20日
測量

分任契約職　岩屋ダム管理所長　斉藤達也
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和2年12月21日
（株）ＭＳＳ
(愛知県名古屋市中川区八剱町)

 9180001060686
一般競争入札（総
合評価落札方式）

23,848,000 9,790,000 41.1%

長良導水取水口部堆積土砂撤去工事
(三重県桑名市長島町西外面地内)
令和2年12月12日～令和3年06月30日
しゅんせつ工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤
一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和2年12月11日
霞興業（有）
(三重県桑名市長島町白鶏)

1190002017502
一般競争入札（総
合評価落札方式）

12,749,000 12,100,000 94.9%

弥富管理所火災報知設備改修設計業務
(愛知県弥富市五明三丁目１５番地)
令和2年12月19日～令和3年03月28日
建築調査設計

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤
一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和2年12月18日
（株）新日
(愛知県名古屋市中川区山王)

1180001019673 指名競争入札 2,717,000 1,980,000 72.9%

長島支線付帯施設設計業務
(三重県桑名市長島町地内)
令和2年12月23日～令和3年03月17日
設計業務

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤
一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和2年12月22日
玉野総合コンサルタント（株）
(愛知県名古屋市東区東桜)

4180001031246 指名競争入札 4,466,000 4,345,000 97.3%

三重用水土木施設周辺整備工事
(三重県三重郡菰野町大字菰野地内外)
令和2年12月22日～令和3年06月09日
土木一式工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和2年12月21日
森川建設（有）
(三重県いなべ市藤原町大貝戸)

9190002018617
一般競争入札（総
合評価落札方式）

62,524,000 56,650,000 90.6%

三重用水幹線水路試掘調査業務
(三重県いなべ市藤原町西野尻地内外)
令和2年12月10日～令和3年03月19日
土木一式工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和2年12月9日
（株）院南組
(三重県三重郡菰野町大字潤田)

7190001017349
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,202,000 3,575,000 85.1%

令和３年長良川河口堰周辺水質等調査業務
(岐阜県海津市海津町及び愛知県愛西市立田町外)
令和2年12月23日～令和4年02月28日
水質調査

分任契約職　長良川河口堰管理所長　髙阪英
樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和2年12月22日
三洋テクノマリン（株）
(東京都中央区日本橋堀留町)

2010001044539
一般競争入札（総
合評価落札方式

24,057,000 17,820,000 74.1%

阿木川貯留ダム堆砂除去工事
(岐阜県中津川市阿木阿曽田地内他)
令和2年12月11日～令和3年03月25日
土木一式工事

分任契約職　阿木川ダム管理所長　川地悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和2年12月10日
（株）阿佐木建設
(岐阜県中津川市阿木)

7200001023246
一般競争入札（総
合評価落札方式）

12,430,000 12,210,000 98.2%

水質調査等業務
(岐阜県恵那市及び中津川市地内)
令和2年12月17日～令和4年02月28日
水質調査

分任契約職　阿木川ダム管理所長　川地悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和2年12月16日
（株）環境科学研究所
(愛知県名古屋市北区若鶴町)

8180001011830
一般競争入札（総
合評価落札方式

24,651,000 13,200,000 53.5%

徳山ダム除雪作業
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田地内他)
令和2年12月18日～令和3年04月30日
その他の工事

分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和2年12月17日
西濃建設（株）
(岐阜県揖斐郡揖斐川町上ミ野)

 4200001016005
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,194,340 7,700,000 94.0%

3



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

擁壁等補修工事
(岐阜県本巣市文殊地内)
令和2年12月25日～令和3年03月30日
土木一式工事

分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和2年12月24日
竹内建設（株）
(岐阜県安八郡安八町大森)

1200001014523 指名競争入札 16,698,000 12,760,000 76.4%

室生ダム曝気監視制御設備工事
(奈良県宇陀市室生大野３８４６　室生ダム管理所　外１箇所)
令和2年12月02日～令和3年03月26日
電気工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝
達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和2年12月1日
（株）アクアテルス
(埼玉県さいたま市大宮区桜木町)

 2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,938,000 3,850,000 97.8%

一庫ダム貯水池堆砂測量業務
(兵庫県川西市一庫字唐松地内他)
令和2年12月03日～令和3年03月15日
測量

分任契約職　一庫ダム管理所長　中原忠義
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和2年12月2日
太洋エンジニアリング（株）
(奈良県奈良市大宮町)

8150001001280
一般競争入札（総
合評価落札方式

11,088,000 7,150,000 64.5%

日吉ダム水力発電用高圧ケーブル取替工事
(京都府南丹市日吉町中神ヶ谷68)
令和2年12月02日～令和3年03月26日
電気工事

分任契約職　日吉ダム管理所長　新井誠輔
（京都府南丹市日吉町）

令和2年12月1日
星和電機工事（株）
(京都府亀岡市荒塚町)

 1130001035650
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,988,000 7,129,100 71.4%

貯水池内土砂撤去工事
(京都府京都市右京区京北下宇津町地内)
令和2年12月23日～令和3年03月29日
土木一式工事

分任契約職　日吉ダム管理所長　新井誠輔
（京都府南丹市日吉町）

令和2年12月22日
（株）御鷹組
(京都府南丹市八木町北屋賀國府)

1130001035221
一般競争入札（総
合評価落札方式）

25,124,000 16,500,000 65.7%

日吉ダム水質調査業務
(京都府南丹市日吉町天若地内他)
令和2年12月04日～令和4年03月25日
水質調査

分任契約職　日吉ダム管理所長　新井誠輔
（京都府南丹市日吉町）

令和2年12月3日
（株）テクノ中部
(愛知県名古屋市港区大江町)

4180001006883
一般競争入札（総
合評価落札方式

12,232,000 7,260,000 59.4%

安曇川沖外気象観測設備工事
(滋賀県高島市安曇川町地先　安曇川沖総合自動観測所　外１箇所)
令和2年12月04日～令和3年03月25日
電気工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　門田
光司
（滋賀県大津市堅田）

令和2年12月3日
（株）アクアテルス　関西支店
(滋賀県守山市水保町)

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

34,331,000 33,000,000 96.1%

水質調査外業務 R2
(滋賀県大津市外（琵琶湖全域、琵琶湖周辺水域）)
令和2年12月16日～令和4年02月28日
水質調査

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　門田
光司
（滋賀県大津市堅田）

令和2年12月15日
いであ（株）　大阪支社
(大阪府大阪市住之江区南港北)

7010901005494
一般競争入札（総
合評価落札方式

54,153,000 31,900,000 58.9%

川上ダム通信設備工事
(三重県伊賀市阿保地内　外19箇所)
令和2年12月02日～令和4年01月31日
電気工事

分任契約職　川上ダム建設所長　渕上吾郎
（三重県伊賀市阿保）

令和2年12月1日
富士通ネットワークソリューションズ
（株）関西支店
(大阪府大阪市西区江戸堀)

7020001077145
一般競争入札（総
合評価落札方式）

388,047,000 387,200,000 99.8%

土砂採取地整備他工事
(三重県伊賀市種生字広代地内他)
令和2年12月08日～令和3年06月15日
土木一式工事

分任契約職　川上ダム建設所長　渕上吾郎
（三重県伊賀市阿保）

令和2年12月7日
（株）三和工務店
(三重県津市下弁財町津興)

4190001009051
一般競争入札（総
合評価落札方式）

94,490,000 86,900,000 92.0%

南高田第一宿舎解体撤去工事
(滋賀県長浜市南高田町５５０)
令和2年12月11日～令和3年03月20日
建築一式工事

分任契約職丹生事務所長　播磨光一
（滋賀県長浜市余呉町坂口）

令和2年12月10日
開成建設（株）
(滋賀県長浜市八幡東町)

3160001007538
一般競争入札（総
合評価落札方式）

18,568,000 14,850,000 80.0%

4



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

池田宿舎改修工事
(香川県仲多度郡琴平町榎井５８４－２)
令和2年12月08日～令和3年06月05日
建築一式工事

分任契約職　香川用水管理所長　河合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和2年12月7日
（株）春瀬建設工業
(香川県丸亀市飯野町)

2470001008332 指名競争入札 55,209,000 55,000,000 99.6%

早明浦ダム小金滝橋下流法面保護工事
(高知県土佐郡大川村川崎地内他)
令和2年12月19日～令和3年03月19日
法面処理工事

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和2年12月18日
（有）山中建設
(高知県土佐郡大川村上小南川)

7490002012483
一般競争入札（総
合評価落札方式）

14,773,000 12,650,000 85.6%

影井堰水質観測設備整備工事
(愛媛県四国中央市新宮町馬立1144　新宮ダム管理所　外１箇所)
令和2年12月19日～令和3年03月26日
電気工事

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和2年12月18日
（株）アクアテルス四国支店
(香川県高松市中央町)

 2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,399,000 3,388,000 99.7%

早明浦ダム再生事業田井地区地質調査業務
(高知県土佐郡土佐町田井地内)
令和2年12月02日～令和3年03月21日
地質・土質調査

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和2年12月1日
木本工業（株）
(高知県高知市鷹匠町)

 1490001000445
一般競争入札（総
合評価落札方式

9,262,000 7,502,000 81.0%

富郷ダム堆砂測量業務
(愛媛県四国中央市富郷町津根山地内外)
令和2年12月19日～令和3年03月25日
測量

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和2年12月18日
（株）アーク・ジオ・サポート
(東京都渋谷区本町)

1011001044505
一般競争入札（総
合評価落札方式

9,625,000 6,897,000 71.7%

筑後川上流施設水質調査業務
(福岡県朝倉市江川地内他（両筑平野用水）外３地区)
令和2年12月09日～令和4年02月28日
水質調査

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾
俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和2年12月8日
（株）建設環境研究所九州支社
(福岡市博多区奈良屋町)

4013301013608
一般競争入札（総
合評価落札方式

51,062,000 45,100,000 88.3%

筑後川下流用水佐賀揚水機場消防設備更新工事等
(佐賀県三養基郡みやき町大字江口地内:筑後川下流用水佐賀揚水機
場)
令和2年12月18日～令和3年03月26日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　筑後川下流総合管理所長　北村
達也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和2年12月17日
中央防災システム（株）
(福岡県久留米市東合川)

6290001050539 指名競争入札 4,510,000 4,158,000 92.2%

筑後川下流施設水質調査業務
(福岡県筑紫野市大字山口地内(福岡導水山口調整池)外２地区)
令和2年12月11日～令和4年02月28日
水質調査

分任契約職　筑後川下流総合管理所長　北村
達也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和2年12月10日
（株）ＥＮＪＥＣ
(福岡県福岡市南区長丘)

7290001001409
一般競争入札（総
合評価落札方式

32,978,000 28,160,000 85.4%

福岡導水電気防食設備整備工事
(福岡県久留米市赤川地内外)
令和2年12月08日～令和3年03月25日
土木一式工事

分任契約職　福岡導水事業所長　羽田野義勝
（福岡県久留米市高野）

令和2年12月7日
（株）ナカボーテック
(福岡県福岡市中央区大名)

7010001053015 指名競争入札 4,851,000 4,730,000 97.5%

基山調圧水槽耐震補強工事
(佐賀県三養基郡基山町大字小倉地内)
令和2年12月11日～令和3年08月17日
土木一式工事

分任契約職　福岡導水事業所長　羽田野義勝
（福岡県久留米市高野）

令和2年12月10日
（株）中村組
(福岡県柳川市大和町大坪)

4290001053097 指名競争入札 36,168,000 34,089,000 94.3%

山口調整池洪水吐土砂撤去工事
(福岡県筑紫野市山口地内)
令和2年12月18日～令和3年03月07日
その他の工事

分任契約職　福岡導水事業所長　羽田野義勝
（福岡県久留米市高野）

令和2年12月17日
（株）宮尾組
(福岡県筑紫野市大字山口)

9290001041675 指名競争入札 4,103,000 3,850,000 93.8%

5



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

福岡導水施設地震対策（筑紫野）不動産鑑定評価業務
(福岡県筑紫野市大字山口地内)
令和2年12月03日～令和3年01月31日
補償関係調査等

分任契約職　福岡導水事業所長　羽田野義勝
（福岡県久留米市高野）

令和2年12月2日
くるめ不動産鑑定（株）
(福岡県久留米市日吉町)

5290001052115
一般競争入札（総
合評価落札方式

2,121,900 2,068,000 97.5%

6


